
Ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH. Platnost od 1.6.2024.

Pronájem konferenčního sálu (pav. L) a s tím spojené služby

● dlouhodobý pronájem nebyt. prostor (tzn. delší než 48 hodin)

nájemné 700,-/den

dohled z HL při pronájmu 180,-/den

el. energie 30,-/hod

topení 155,-/hod

1 000,-/den

voda 100,-/den,akce

● krátkodobý pronájem nebyt. prostor (tzn. kratší než 48 hodin) vč.energií

léto (květen až říjen - vč. vody a el.energie) 150,-/hod

1 200,-/den

zima (listopad až duben - vč.vody, el.energie a topení) 260,-/hod

1 950,-/den

Pronájem výstavních panelů 10,-/panel/den

Pronájem obchodní místnosti

● krátkodobý pronájem (kratší než 48 hodin) 

léto (květen až říjen) 400,-/den

zima (listopad až duben) 600,-/den

Pronájem venkovní užitné plochy v areálu HL k umístění prodejního zařízení (stánku,

kiosku, prodejního pultu apod.)

● krátkodobý pronájem (kratší než 48 hodin) 

za 1 prodejní místo do 15 m² 100,-/den

za 1 prodejní místo od 16 m² do 30 m² 200,-/den

za každé další i započaté prodejní místo do 30 m² 100,-/den

Pronájem hřiště u pavilónu C v areálu HL

● krátkodobý pronájem (kratší než 48 hodin) 

nájemné 100,-/hod

CENÍK - PRONÁJMY


